А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е От 30 июня 2021                № 50  О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 20 октября 2017г. №63 «Об утверждении муниципальной  программы, направленной на реализацию мероприятий по благоустройству территории Куйбышевского  сельского поселения Среднеахтубинского  муниципального района  Волгоградской области на 2018-2023 годы»              В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куйбышевского  сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, Администрация Куйбышевского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т: 1. Внести в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 20 октября 2017г. №63 «Об утверждении муниципальной  программы, направленной на реализацию мероприятий по благоустройству территории Куйбышевского  сельского поселения Среднеахтубинского  муниципального района  Волгоградской области на 2018-2023 годы», следующие изменения:           1.1.Приложение 4 к «Муниципальной программе, направленной на реализацию мероприятий по благоустройству территории Куйбышевского  сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района  Волгоградской области на 2018-2023 годы» читать в новой редакции согласно приложению. 2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.    Глава Куйбышевского  сельского поселения                                                             Г.М.Сульдин

Приложени
е к постано

влению
администра

ции Куйбы
шевского се

льского
поселения о

т 30 июня 2
021 № 50

 «Приложен
ие 4 к «Мун

иципальной

программе,
 направленн

ой на реали
зацию

мероприяти
й по благоу

стройству
территории

 Куйбышев
ского  сельс

кого
поселения С

реднеахтуб
инского

муниципал
ьного район

а  Волгогра
дской

области на
2018-2023 г

оды»

План реали
зации муни

ципальной
программы

, направлен
ной на реал

изацию мер
оприятий п

о благоустр
ойству

территории
 Куйбышев

ского  сельс
кого поселе

ния Средне
ахтубинско

го  муницип
ального рай

она  Волгог
радской обл

асти
на 2018-202

3годы».
Наименова

ние
контрольно

го собы
тия

Программы

Статус
Ответствен

ный
исполнител

ь
Срок насту

пления кон
трольного с

обытия (дат
а)

2018 2
019 20

20 202
1 2022

 2023
Контрольно

е событие №
 1

Ремонт
наружного

освещения

ул.Турусов
а в

п. Куйбыш
ев

Администр
ация

Куйбышевс
кого  сельского поселения

31 декабря 70 тыс. руб.

Контрольно

е событие №
2

Ремонт
уличного

освещения
ул. Школьн

ая в
п. Великий

 Октябрь

Администр
ация

Куйбышевс
кого  сельского поселения

 3
1 декабря 75 тыс. руб.

Контрольно

е событие №
3

-Установка
 ули

чных
осветительн

ых приборо
в в

п. Великий
 Октябрь;

 -Ремонт
уличного

освещения
в п.Куйбыш

ев
Администр

ация
Куйбышевс

кого  сельского поселения

31 декабря -51,485 тыс. руб.  -28,515

тыс. руб.

Контрольно
е событие №

4
-Установка

 ули
чных

осветительн
ых приборо

в в
х. Кочетко

во, п. Вел
икий

Октябрь

Администр
ация

Куйбышевс
кого  сельского поселения

 3

1 декабря 80 тыс. руб.
Контрольно

е событие №
5

-Ремонт
уличного

освещения
в п.Куйбыш

ев,
п.Великий

Октябрь,
х.

Кочетково

Администр
ация

Куйбышевс
кого  сельского поселения

31 декабря 80 тыс. руб. 31 декабря 80 тыс. руб.

		2021-07-06T10:48:48+0300
	Сульдин Геннадий Михайлович
	Я - автор документа